
【E-mail】 info@ms-power.ne.jphttp:/ /www.ms-power.ne.jp 

〒634-0006　奈良県橿原市新賀町162番地-2

知事許可（般－23）第12060号

0120-36-4988
0744-24-4933

株式会社エムズパワー

グランドエクシブ鳴門 徳島県鳴門市

長野県北佐久郡

グランドエクシブ浜名湖 静岡県浜松市

グランドエクシブ初島クラブ 静岡県熱海市

エクシブ蓼科 長野県茅野市

エクシブ伊豆 静岡県伊東市

エクシブ淡路島 兵庫県洲本市

エクシブ京都 八瀬離宮 京都府京都市

エクシブ琵琶湖 滋賀県米原市

グランドエクシブ軽井沢

当社はリゾートトラスト会員です。ご利用の際は当社までご連絡
頂けましたら、お得な割引チケット等もご用意させて頂きます。

Xmas、年末年始を
   最高級のホテルで
     素敵なひとときを…

橿原市葛本町710-1 ロイヤルハイツ橿原111
0744-23-7133
定休日／なし　営業時間／20時～25時
総合ポータルサイト「ナラモリ」掲載中！
http://www.naramori.com/

2016年11月20日をもちまして、おかげさまで3周年を迎える事が出来ました。
スタッフ一同心より御礼を申し上げます。3周年を機に店舗も拡大し、
よりお客様にお楽しみ頂ける様これからも益々精進してまいります♡

リニューアルOPENリニューアルOPEN いたしましたいたしました

Lounge You が

 店舗拡大
Lounge You が

 店舗拡大

新年会・忘年会
ご予約お待ちして
おります♡

●年末の片付け
●ゴミ回収
（一般ゴミOK）

●年末の片付け
●ゴミ回収
（一般ゴミOK!!）

年末の
何かと忙しい
この時期

年末の
何かと忙しい
この時期

当社にお任せ下さい
。

当社にお任せ下さい
。

当社が手掛け
ました ワインバー

無事、OPEN
いたしました

<施工例：2016年9月～11月>バリバリ
リフォーム部リフォーム部

活躍しています活躍しています

年末年始は作業が大変混み合いますのでご注文は出来るだけお早めに
お願い致します。急な作業にも、出来る限り対応させて頂く様心掛けてお
りますが、場合によってはお断りする事もございますので、ご了承下さい。

いよいよ師走ですいよいよ師走です
忙しい時期が
やってきます
忙しい時期が
やってきます

作業は年中無休です
<ご注意>
12月30日～1月5日迄、
事務所はお休みとなります。
年末年始の急なご連絡は、
各担当者までご連絡下さい。

12月30日～1月5日迄、
事務所はお休みとなります。
年末年始の急なご連絡は、
各担当者までご連絡下さい。

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2016年

年末号
 End-of-the-year


